АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.03.2016 г.  № 325
О внесении  изменений в постановление

администрации Марксовского муниципального

района  от 16.02.2016 г. № 169

Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Марксовского  муниципального района от 16.02.2016 г. № 169 «О проведении аукциона по продаже  земельных участков» следующие изменения:

1.1.Пункт 4 распорядительной части постановления изложить в новой редакции:

 «4. Назначить проведение аукциона на «12»  апреля  2016 г. в 14 ч. 30 мин. по местному времени по адресу: Саратовская область,  г. Маркс, пр. Ленина, д. 20, каб. 47.»;

1.2.По всему тексту приложения № 3 к постановлению слова: «18» марта 2016 г.» заменить словами «08» апреля 2016 г.».

1.3.В приложении № 4 к постановлению слова: «Еремин С.А.» заменить словами «Шадрина М.А.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского  муниципального района   А.О. Марченко.

3.Опубликовать в газете «Воложка» и обнародовать на официальном сайте Марксовского муниципального района marksadm.ru и официальном сайте торгов - torgi.gov.ru  извещение о внесении изменений в постановление о проведении аукциона по продаже земельных участков.
Глава администрации

муниципального района                                                                       О.А. Тополь